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競技会名： 公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2020年JAF全日本ダートトライアル選手権 第4戦 2020年8504号

AG.MSC北海道

2020/08/08-09

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 091 上野 倫広 1'07.685 1'08.827 1'07.685CBA-ZC32SWONDER LAND DL田中自LubBRGスイフト

2 4 井土 拓巳 1'09.826 1'09.286 1'09.286CBA-ZC32SCMSC札幌 YH・マル井・オクヤマスイフト

3 2 今田 恭嗣 1'09.300 1'29.827 1'09.300CBA-ZC32SCMSC道北 スイフトスポーツ

4 1 森元 茜 1'09.490 1'10.366 1'09.490CBA-ZC32Steam SCENE itzz DL SCENE スイフト

3 田丸 豪 CBA-ZC31SBRAIN DLPガレノウカランドスイフト

093 工藤 清美 DBA-GK5MSCはちのへ 工藤ホンダDLワコーズフィット

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 7 徳山 優斗 1'05.676 1'06.429 1'05.676CBA-ZC33Steam SCENE DLシーンIRSスイフトKYB

2 082 細木 智矢 1'06.983 1'06.548 1'06.548CBA-ZC33STEAM.MONKEY MJTDLSWKWMスイフト

081 宝田ケンシロー DNF DNSCBA-ZC33SCMSC札幌 ADVANオクヤマスイフト

8 佐藤 卓也 CBA-ZC33SSCCB DLΩKYBオクヤマ・ スイフト

9 左近 弘道 team SCENE DL北條塾SCENEスイフト

10 星野 幹男 CMSC札幌 MARUI-KYBスイフト

086 鳥居 晴彦 CBA-ZC33SＴ-321 Bオクヤマ☆エナペタルスイフト

083 河石 潤 CBA-ZC33SRT SUCCESS モンスタースポーツDLスイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 072 山崎 利博 1'11.167 1'08.999 1'08.999DBA-ZN6FASC itzz☆DL鳥居TAC86

2 075 和泉 泰至 1'09.496 1'09.322 1'09.322DBA-ZN6CMSC帯広 DLitzzクスコGR86

3 073 岡 翔太 1'11.024 1'09.376 1'09.376DBA-ZC6FLEET itzzオクヤマDLBRZ

4 076 河田 富美男 1'12.727 1'09.703 1'09.703DBA-ZN6SHALET DL ZEAL86

5 14 鈴木 正人 1'12.257 1'11.251 1'11.251DBA-ZN6RBAC スマッシュSRP86

6 16 齊藤 道夫 1'13.218 1'12.124 1'12.124DBA-ZN6R&R DLカムGワコーズITO☆86

13 浦上 真 DBA-ZN6ビックバン DLクスコMスポーツ奥山86

15 坂井 義浩 DBA-ZC6MAPLE メープルFORTitzzBRZ

074 熊久保 信重 DBA-ZN6ESC YHオレンジ 86

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 051 北條 倫史 1'03.169 1'01.566 1'01.566CBA-CZ4Ateam SCENE DLwm☆MJT☆NTランサー

2 052 岸山 信之 1'02.334 1'01.617 1'01.617CBA-CZ4AMAO itzz☆DLルーカスランサー

3 053 西田 裕一 1'03.081 1'01.940 1'01.940GH-CT9ASYMPHONY DL・BOOBOWランサー

4 23 小林 茂則 1'03.954 1'02.523 1'02.523GH-CT9ASK TRSシーンランサー

5 056 伊藤 久 1'03.904 1'02.529 1'02.529GH-CT9AAKITA RZDLフォルテRACランサー

6 28 影山 浩一郎 1'06.219 1'04.083 1'04.083GH-CT9ACMSC神奈川 itzzDLホリベSPランサー

7 25 伊藤 益弘 1'05.886 1'04.167 1'04.167GH-CT9AMUCCOLE BOOBOW・DL・ランサー

8 26 馬場 一裕 1'05.071 1'04.371 1'04.371CBA-CZ4AMAO MAOitzzDLランサーX

9 22 石田 祐輝 1'04.856 1'04.545 1'04.545GH-CT9ATEAM PORT FORTECシューDLランサー

10 24 五十嵐 貴右 1'05.435 1'04.600 1'04.600CBA-CZ4ACMSC道北 YHワコーズAKTランサーX

27 伏見 浩二 GH-CT9ACMSC浜松 シロキヤDLランサー

055 信田 政晴 CBA-CZ4ANIKKO DLitzzオメガHKランサー

054 矢本 裕之 GH-CT9ACMSC京都 河童ZEALヤッコYHランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 38 内藤 修一 1'07.780 1'05.774 1'05.774CBA-ZC33SCMSC道北 DL☆itzz☆SWKスイフト

2 046 葛西キャサリン伸彦 1'08.502 1'06.496 1'06.496E-SW20R.T.G YH速心ガレージクロノスMR2

3 43 川口 昭一 1'08.129 1'06.655 1'06.655E-DC2SK TRS DL インテグラ

4 35 山田 将崇 1'09.782 1'06.788 1'06.788GF-EK9team SCENE AIG☆TS-S☆DLシビック

5 37 井之上 優 1'09.830 1'07.823 1'07.823E-DC2URARA DLクスコSMaSHインテグラ

6 40 福山 重義 1'10.319 1'09.589 1'09.589CBA-ZC33SK-one R K-one・SG・YHスイフト

7 41 谷 尚樹 1'12.033 1'10.072 1'10.072LA-DC5TeamCATS 猫♂DL♀速心・インテグラ☆R

8 39 北 淳 1'11.977 1'10.356 1'10.356LA-EP3MSCA アドバン速心GC今庄シビックR

9 42 中島 孝恭 1'10.660 1'14.195 1'10.660ABA-312141MSCA TEINルブロスYH☆500A

10 36 菊地 真 1'11.144 1'11.169 1'11.144TA-ZZT231team SCENE DL北條塾SCENEセリカ

043 崎山 晶 DBA-BK3PT.T.G DL☆VX1☆Tgアクセラ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 034 マイケルティー 1'04.780 1'01.877 1'01.877GH-CT9ACMSC岐阜 DLブリッドitzzランサー

2 033 黒木 陽介 1'02.091 1'02.235 1'02.091GH-CT9AT.T MJTG五十嵐組DLランサー

3 031 北村 和浩 1'03.559 1'02.211 1'02.211CBA-CZ4ACMSC岐阜 MJ-T☆HK-S☆DLランサー

4 49 島部 亨 1'03.285 1'02.624 1'02.624CBA-CZ4Ateam SCENE NUTEC・シーンDLランサー

5 47 矢内 浩 1'04.848 1'03.521 1'03.521GH-CT9AASAMA HORIBEspeedランサー

6 52 三浦 昂 1'03.672 1'03.704 1'03.672GH-CT9AK-one R K-one・ヨコハマ・ランサー

7 51 井上 博保 1'06.705 1'03.824 1'03.824CBA-CZ4AEMZ-SPORTS DL三和WM☆SUNランサー

8 46 ｼｭﾜｯｹﾝﾃﾞｨｯｸﾞ ﾀﾞｧﾅﾊﾞﾝ 1'07.396 1'05.480 1'05.480GH-CT9ATEAM-OSC SPヤマダ☆戸田FTCランサー

48 伊藤 上司 CBA-CZ4ACCR アドバン オクヤマ ランサーX

50 鈴木 信地郎 CBA-CZ4ATEAM-RS オセロット・ダンロップランサー

035 林 軍市 CBA-CZ4AFSC YHクスコWMトラストランサー

032 荒井 信介 CBA-CZ4ACMSC群馬 クスコADVANitzzランサー
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No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 59 小出 久美子 1'12.756 1'10.914 1'10.914EK4CMSC東京 栗林運輸WURTHシビックDL

58 竹本 幸広 S15FLEET YH・オレンジ・シルビア

026 松田 宏毅 EK9TeamCATS キャッツDLitzzシビック

025 則信 重雄 ST202T.T.G TガレVXアスカOJDLセリカ

023 奥村 直樹 ZZT231K-one R K-oneヨコハマゴムセリカ

022 山崎 迅人 CA4AMICRO YHマックスゲンシンミラージュ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 012 大西 康弘 1'02.331 1'00.493 1'00.493CZ4ACMSC青森 YH・TEIN・AGランサー

2 013 磯貝 雄一 1'03.497 1'01.552 1'01.552CZ4AH.S MJT ZEAL DLランサー

3 015 吉村 修 1'04.528 1'02.077 1'02.077CZ4ACMSC兵庫 FORTECナビクDLランサー

4 66 アキマただゆき 1'02.269 DNF 1'02.269CT9ACMSC東京 栗林運輸ウルトBCランサーDL

5 74 平塚 忠博 1'05.348 1'02.597 1'02.597CT9ASMaSH スマッシュダンロップランサー

6 65 亀田 幸弘 1'03.563 1'03.241 1'03.241GP7チームif YH栗原オート企画インプレッサ

7 67 杉尾 泰之 1'03.295 DNS 1'03.295CZ4AFLEET フォルテックオクヤマランサー

8 64 ヨレヨレトモキ 1'06.552 1'03.427 1'03.427CT9ASMaSH スマッシュダンロップランサー

9 016 上村 智也 1'03.852 1'03.993 1'03.852CZ4APure! ナナハネクitzzYHランサー

10 014 岩下 幸広 1'05.131 1'04.695 1'04.695CT9ARASCAL DLアルテック・KYBランサー

68 熊川 嘉則 CT9AASAMA G熊川DL ワコーズ ランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 01 炭山 裕矢 0'58.886 0'59.576 0'58.886A05Aシャレット ZEALbyTSDLミラージュ

2 04 田口 勝彦 1'00.365 0'59.119 0'59.119MK7CMSC HKS・YH・テインフィエスタ

3 05 鎌田 卓麻 0'59.643 1'03.750 1 0'59.643ZC6CMSC道北 itzzオクヤマDL栗原BRZ

4 79 田辺 剛 1'02.860 1'01.629 1'01.629CJ4ATEAM-OSC SPヤマダTRSYHミラージュ

5 02 谷田川 敏幸 1'01.665 1'18.399 1'01.665YD3TEAM-UNDER トラストADVANクスコBRZ

6 77 江川 博 1'04.093 1'01.971 1'01.971-RASCAL DLアルテックＧＲ福岡カローラ

7 78 須藤 正人 1'04.041 1'02.034 1'02.034CT9A- すとうmriクリニックランサー

8 80 亀山 晃 1'02.735 1'03.007 1'02.735CZ4AT・BEST ベストDLランサーDS1

9 76 下屋敷 勝弘 1'06.182 1'03.704 1'03.704CT9ACMSC神奈川 RYP★大翔・堀部SPランサー

10 75 山口 幸男 1'15.335 1'05.406 1'05.406CC4ATTRM ロッキーたままるミラージュD4X
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競技会名：2020年JAF全日本ダートトライアル選手権 第4戦

PN1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 091 上野 倫広 1'07.685 1'08.827 1'07.68545.608 22.077 （1）122.209 （1）-53.382 （1）（1） （1） （1）

2 4 井土 拓巳 1'09.826 1'09.286 1'09.28647.173 22.653 （2）46.888 （2）22.398 （2）（4） （3） （4）

3 2 今田 恭嗣 1'09.300 1'29.827 1'09.30046.629 22.671 （4）59.024 （4）30.803 （4）（2） （4） （2）

4 1 森元 茜 1'09.490 1'10.366 1'09.49046.875 22.615 （3）47.783 （3）22.583 （3）（3） （2） （3）

3 田丸 豪 （） （） （）（） （） （）

093 工藤 清美 （） （） （）（） （） （）

PN2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 7 徳山 優斗 1'05.676 1'06.429 1'05.67645.141 20.535 （2）119.459 （1）-53.030 （1）（1） （1） （1）

2 082 細木 智矢 1'06.983 1'06.548 1'06.54845.180 21.803 （1）44.992 （2）21.556 （2）（2） （2） （2）

081 宝田ケンシロー DNF DNS45.889 （） （） （）（3） （3） （）

8 佐藤 卓也 （） （） （）（） （） （）

9 左近 弘道 （） （） （）（） （） （）

10 星野 幹男 （） （） （）（） （） （）

086 鳥居 晴彦 （） （） （）（） （） （）

083 河石 潤 （） （） （）（） （） （）

PN3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 072 山崎 利博 1'11.167 1'08.999 1'08.99948.183 22.984 （1）46.735 （2）22.264 （1）（2） （4） （3）

2 075 和泉 泰至 1'09.496 1'09.322 1'09.32247.086 22.410 （4）47.119 （1）22.203 （2）（1） （2） （1）

3 073 岡 翔太 1'11.024 1'09.376 1'09.37648.381 22.643 （3）47.075 （3）22.301 （3）（3） （3） （2）

4 076 河田 富美男 1'12.727 1'09.703 1'09.70349.118 23.609 （2）46.853 （5）22.850 （4）（5） （6） （5）

5 14 鈴木 正人 1'12.257 1'11.251 1'11.25148.840 23.417 （5）48.412 （4）22.839 （5）（4） （5） （4）

6 16 齊藤 道夫 1'13.218 1'12.124 1'12.12452.028 21.190 （6）49.214 （6）22.910 （6）（6） （1） （6）

13 浦上 真 （） （） （）（） （） （）

15 坂井 義浩 （） （） （）（） （） （）

074 熊久保 信重 （） （） （）（） （） （）

N Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 051 北條 倫史 1'03.169 1'01.566 1'01.56642.152 21.017 （1）41.108 （4）20.458 （1）（2） （4） （3）

2 052 岸山 信之 1'02.334 1'01.617 1'01.61742.111 20.223 （3）41.434 （2）20.183 （2）（1） （1） （1）

3 053 西田 裕一 1'03.081 1'01.940 1'01.94042.334 20.747 （4）41.649 （3）20.291 （3）（3） （3） （2）

4 23 小林 茂則 1'03.954 1'02.523 1'02.52342.932 21.022 （2）41.420 （7）21.103 （4）（5） （5） （5）

5 056 伊藤 久 1'03.904 1'02.529 1'02.52943.195 20.709 （5）42.440 （1）20.089 （5）（6） （2） （4）

6 28 影山 浩一郎 1'06.219 1'04.083 1'04.08344.153 22.066 （8）43.096 （6）20.987 （6）（9） （9） （10）

7 25 伊藤 益弘 1'05.886 1'04.167 1'04.16744.583 21.303 （6）42.751 （8）21.416 （7）（10） （7） （9）

8 26 馬場 一裕 1'05.071 1'04.371 1'04.37143.825 21.246 （10）43.454 （5）20.917 （8）（8） （6） （7）

9 22 石田 祐輝 1'04.856 1'04.545 1'04.54542.718 22.138 （7）43.059 （10）21.486 （9）（4） （10） （6）

10 24 五十嵐 貴右 1'05.435 1'04.600 1'04.60043.729 21.706 （9）43.123 （9）21.477 （10）（7） （8） （8）

27 伏見 浩二 （） （） （）（） （） （）

055 信田 政晴 （） （） （）（） （） （）

054 矢本 裕之 （） （） （）（） （） （）

SA/SAX1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 38 内藤 修一 1'07.780 1'05.774 1'05.77445.781 21.999 （3）44.953 （1）20.821 （1）（1） （2） （1）

2 046 葛西キャサリン伸彦 1'08.502 1'06.496 1'06.49646.200 22.302 （1）44.094 （8）22.402 （2）（3） （3） （3）

3 43 川口 昭一 1'08.129 1'06.655 1'06.65546.160 21.969 （2）44.713 （4）21.942 （3）（2） （1） （2）

4 35 山田 将崇 1'09.782 1'06.788 1'06.78847.050 22.732 （4）45.594 （2）21.194 （4）（4） （6） （4）

5 37 井之上 優 1'09.830 1'07.823 1'07.82347.163 22.667 （5）45.775 （5）22.048 （5）（5） （5） （5）

6 40 福山 重義 1'10.319 1'09.589 1'09.58947.813 22.506 （8）47.994 （3）21.595 （6）（7） （4） （6）

7 41 谷 尚樹 1'12.033 1'10.072 1'10.07247.911 24.122 （6）47.803 （7）22.269 （7）（8） （10） （10）

8 39 北 淳 1'11.977 1'10.356 1'10.35648.262 23.715 （7）47.873 （9）22.483 （8）（10） （9） （9）

9 42 中島 孝恭 1'10.660 1'14.195 1'10.66047.505 23.155 （9）48.328 （10）25.867 （10）（6） （7） （7）

10 36 菊地 真 1'11.144 1'11.169 1'11.14447.913 23.231 （10）49.019 （6）22.150 （9）（9） （8） （8）

043 崎山 晶 （） （） （）（） （） （）

SA/SAX2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 034 マイケルティー 1'04.780 1'01.877 1'01.87743.260 21.520 （1）41.384 （2）20.493 （1）（5） （6） （5）

2 033 黒木 陽介 1'02.091 1'02.235 1'02.09141.406 20.685 （4）41.993 （1）20.242 （3）（1） （1） （1）

3 031 北村 和浩 1'03.559 1'02.211 1'02.21142.703 20.856 （2）41.621 （3）20.590 （2）（3） （2） （3）

4 49 島部 亨 1'03.285 1'02.624 1'02.62442.089 21.196 （3）41.746 （6）20.878 （4）（2） （5） （2）

5 47 矢内 浩 1'04.848 1'03.521 1'03.52143.969 20.879 （5）42.544 （7）20.977 （5）（6） （3） （6）

6 52 三浦 昂 1'03.672 1'03.704 1'03.67242.744 20.928 （6）43.043 （4）20.661 （6）（4） （4） （4）

7 51 井上 博保 1'06.705 1'03.824 1'03.82444.005 22.700 （7）43.097 （5）20.727 （7）（7） （8） （7）

8 46 ｼｭﾜｯｹﾝﾃﾞｨｯｸﾞ ﾀﾞｧﾅﾊﾞﾝ 1'07.396 1'05.480 1'05.48045.473 21.923 （8）43.992 （8）21.488 （8）（8） （7） （8）

48 伊藤 上司 （） （） （）（） （） （）

50 鈴木 信地郎 （） （） （）（） （） （）

035 林 軍市 （） （） （）（） （） （）

032 荒井 信介 （） （） （）（） （） （）



中間タイム中間タイム

■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ ■ コース距離：1.30 km

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2020年8504号

AG.MSC北海道

2020/08/08-09

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

競技会名：2020年JAF全日本ダートトライアル選手権 第4戦

SC1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 59 小出 久美子 1'12.756 1'10.914 1'10.91448.704 24.052 （1）47.513 （1）23.401 （1）（1） （1） （1）

58 竹本 幸広 （） （） （）（） （） （）

026 松田 宏毅 （） （） （）（） （） （）

025 則信 重雄 （） （） （）（） （） （）

023 奥村 直樹 （） （） （）（） （） （）

022 山崎 迅人 （） （） （）（） （） （）

SC2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 012 大西 康弘 1'02.331 1'00.493 1'00.49341.578 20.753 （1）40.375 （1）20.118 （1）（1） （2） （2）

2 013 磯貝 雄一 1'03.497 1'01.552 1'01.55242.580 20.917 （2）41.300 （3）20.252 （2）（4） （4） （4）

3 015 吉村 修 1'04.528 1'02.077 1'02.07743.668 20.860 （4）41.869 （2）20.208 （3）（8） （3） （7）

4 66 アキマただゆき 1'02.269 DNF 1'02.26941.667 20.602 （9）45.789 （9） （）（2） （1） （1）

5 74 平塚 忠博 1'05.348 1'02.597 1'02.59744.129 21.219 （3）41.663 （6）20.934 （4）（10） （8） （9）

6 65 亀田 幸弘 1'03.563 1'03.241 1'03.24142.590 20.973 （6）42.395 （5）20.846 （5）（5） （5） （5）

7 67 杉尾 泰之 1'03.295 DNS 1'03.29542.088 21.207 （） （） （）（3） （7） （3）

8 64 ヨレヨレトモキ 1'06.552 1'03.427 1'03.42743.990 22.562 （5）41.922 （7）21.505 （6）（9） （10） （10）

9 016 上村 智也 1'03.852 1'03.993 1'03.85242.727 21.125 （8）43.521 （4）20.472 （7）（6） （6） （6）

10 014 岩下 幸広 1'05.131 1'04.695 1'04.69543.251 21.880 （7）42.666 （8）22.029 （8）（7） （9） （8）

68 熊川 嘉則 （） （） （）（） （） （）

D Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 01 炭山 裕矢 0'58.886 0'59.576 0'58.88639.543 19.343 （3）40.054 （2）19.522 （2）（1） （1） （1）

2 04 田口 勝彦 1'00.365 0'59.119 0'59.11940.452 19.913 （2）39.661 （1）19.458 （1）（3） （2） （3）

3 05 鎌田 卓麻 0'59.643 1'03.750 1 0'59.64339.576 20.067 （1）39.093 （3）19.657 （8）（2） （3） （2）

4 79 田辺 剛 1'02.860 1'01.629 1'01.62942.011 20.849 （6）41.473 （5）20.156 （3）（6） （5） （6）

5 02 谷田川 敏幸 1'01.665 1'18.399 1'01.66541.124 20.541 （10）58.733 （4）19.666 （10）（4） （4） （4）

6 77 江川 博 1'04.093 1'01.971 1'01.97143.033 21.060 （4）40.966 （8）21.005 （4）（8） （6） （8）

7 78 須藤 正人 1'04.041 1'02.034 1'02.03442.630 21.411 （5）40.967 （9）21.067 （5）（7） （8） （7）

8 80 亀山 晃 1'02.735 1'03.007 1'02.73541.658 21.077 （7）42.576 （6）20.431 （6）（5） （7） （5）

9 76 下屋敷 勝弘 1'06.182 1'03.704 1'03.70444.296 21.886 （8）43.112 （7）20.592 （7）（9） （9） （9）

10 75 山口 幸男 1'15.335 1'05.406 1'05.40652.358 22.977 （9）43.648 （10）21.758 （9）（10） （10） （10）


